4.– Presupuesto base de licitación: cincuenta mil (50.000,00) euros, IVA excluido.

5.– Adjudicación.

a) Fecha: 11 de octubre de 2016.

b) Adjudicatario: Idom Ingeniería y Consultoría, S.A.U.

c) Nacionalidad: española.

d) Importe de adjudicación: treinta y siete mil quinientos cinco (37.505,00) euros, IVA excluido.

e) Plazo de ejecución/entrega: tres (3) meses.

Bilbao, a 17 de octubre de 2016.

La Secretaria General,
AINHOA ELOLA ARANBURU.